Le présent contrat est un accord-cadre mono-attributaire, à bons de commande, passé en application des articles L2125-
1, R2162-1 à R2162-6 et R2162-13 à R2162-14 du CCP, sans minimum et avec un montant maximum de prestations, 
sur quatre ans, fixé à : 

Pour le lot n°1 : cent soixante mille euros hors taxes (160 000 € HT)  
Pour le lot n°2 : cent quatre-vingt mille euros hors taxes (180 000 € HT) 
Pour le lot n°3 : cinquante mille euros hors taxes (50 000 € HT) 

3 
Procédure n°25-011_RC 

1.4 - Décomposition de la consultation 

Le présent marché est réparti en trois (3) lots :   
- Lot n°1 : Maintenance des couvertures sites Paris et Ile de France ;